
NOVÉ TRIČKO HI VIZ S KRÁTKÝM RUKÁVEM, VYSOCE VIDITELNÉ REFLEXNÍ
PRUŽKY BEZPEČNOSTNÍ POLO

název Zakázkové tričko s krátkým rukávem odrážející bezpečnostní hi viz polo tričko

Vlastnosti

Materiál
100% bavlna,CVC (obvykle 65%bavlna/35%polyester),TC (obvykle
20%-35%bavlna),100%polyester,rayon,viskóza,bavlna/polyester/rayon/spendex
leštěný

Tkanina single Jersey,double Jersey,pique,žebro1*1,rib1*2 pletací látka
Hmotnost látky 160-240 GSM

Styl oděvu tričko může mít kulatý výstřih/polo/výstřih do V;krátký rukáv/dlouhý
rukáv;zapínání na knoflík/zip

Barva Jakoukoli barvu, kterou chcete, můžeme sledovat vaši vzorkovou barvu nebo
barvu Pantone, kterou si přejete

Velikost Můžete nám poslat svůj standard velikosti, který chcete sledovat, nebo použít
náš běžný standard velikosti Asie nebo Evropy

Logo
tisk nebo embroidery.we může udělat různé logo s různými metodami tisku,
jako je sítotisk (voda/gumový tisk), reflexní tisk, laťkový tisk, HD tisk,
vločkovací tisk, přenos tepla, sublimační tisk, výbojový tisk.....

Příslušenství v případě potřeby můžeme vyrobit štítek vlastní velikosti, štítek značky, štítek
péče

Platí pro Propagační dárek,Sport, Reklama, Zápas,Obchodní/veřejná činnost,Vaše nová
řada oblečení,Volební kampaň,

Vzorek A. Zakázkový vzorek je zpoplatněn 30 $ (plně vratné po potvrzení objednávky) v závislosti na
designu. Náklady na kurýra na účet kupujícího. Dodací lhůta: 10 pracovních dnů

Cenové
podmínky EXW, FOB, CFR, CIF jako požadavek

Dodací lhůta 55 dní závisí na designu, materiálu a množství.

Balení Každý v pp sáčku, triko s kulatým výstřihem cca 60ks/ctn, polokošile 50ks/ctn ,36*30*56cm,
GW asi 18kg/ctn.A lze zabalit podle vašich požadavků.

Lodní doprava Oděvy mohou být zaslány mezinárodním expresním (DHL/FEDEX/UPS/TNT), letecky nebo po
moři podle vašeho požadavku

Platební
podmínky T/T, 30%-50% záloha, zůstatek před doručením



Vyhovuje EN471
Tkanina: 100% Polyester
Příslušenství: 3 límcové spojovací prvky
Páska: shuntong Reflexní materiál - vysoce reflexní lemy
Barva: Fruerescentní žlutá, limetková, červená nebo jiné barvy podle požadavku
Velikost: S-3XL
Balení: 1ks/polybag & 50ks/ctn
Použití: Oddělení bezpečnosti a zabezpečení, doprava, staveniště, těžký provoz, pracovní podmínky atd.
Pomozte lidem pracujícím v oblastech a kolem nich, které vyžadují vysokou viditelnost, aby byli viděni a
byli viditelnější za tmy, za soumraku nebo v noci, za všech povětrnostních podmínek.




